
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 19 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 30. 5. 2023 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/19R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 19. schůze Rady obce Stará Ves nad
Ondřejnicí, který je přílohou zápisu.

2a/19R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje pro Základní školu a Mateřskou školu Stará
Ves nad Ondřejnicí, příspěvkovou organizaci, se sídlem Zámecká 38, Stará Ves , 739 23
Stará  Ves  nad  Ondřejnicí,  IČO  70942633,  DIČ  CZ70942633  převedení  hospodářského
výsledku  za  rok  2022  ve  výši  484.105,44  Kč  na  účet  432  (výsledek  hospodaření
předcházejících  účetních období),  jelikož  byl  hospodářský výsledek dosažen nepeněžním
výnosem v důsledku krácení nekrytého fondu investic dle § 66, odst.8 vyhlášky 410/2009 Sb.

2b/19R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje odpisový plán pro rok 2023 pro Základní školu
a Mateřskou školu Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvkovou organizaci, se sídlem Zámecká
38, Stará Ves , 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 70942633, DIČ CZ70942633, který je
přílohou zápisu.

2c/19R/2023 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  nezjistila  že  by  účetní  závěrka  Základní  školy  a
Mateřské školy Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvkové organizace, se sídlem Zámecká 38,
Stará Ves , 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 70942633, DIČ CZ70942633, sestavená
k 31.12.2022,  neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souvislosti  s  §  4 vyhlášky
č.  220/2013  Sb.  věrný  a  poctivý  obraz  předmětů  účetnictví  a  finanční  situace  účetní
jednotky.  Předložené doklady ke schválení účetní závěrky byly zpracovány v souladu s § 4
vyhlášky č. 220/2013 Sb. a v souladu s požadavky schvalujícího orgánu v úplnosti. Účetní
jednotka nezatajila před schvalujícím orgánem žádné skutečnosti.

2d/19R/2023 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  využití  přidělené  dotace  z  rozpočtu
Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 18 Ostrava,
IČO 70890692, DIČ CZ70890692, pro Základní školu a Mateřskou školu Stará Ves nad
Ondřejnicí, příspěvkovou organizaci, se sídlem Zámecká 38, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad
Ondřejnicí, IČO 70942633, DIČ CZ70942633 - pro základní školu z Nástroje pro oživení a
odolnost (Národní plán obnovy – prevence digitální propasti) ve výši 32 000 Kč, jako veřejné
zakázky malého rozsahu. Účelem je pořízení mobilních digitálních zařízení pro znevýhodněné
žáky.

2e/19R/2023 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  využití  přidělené  dotace  z  rozpočtu
Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 18 Ostrava,
IČO 70890692, DIČ CZ70890692, pro Základní školu a Mateřskou školu Stará Ves nad
Ondřejnicí, příspěvkovou organizaci, se sídlem Zámecká 38, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad
Ondřejnicí, IČO 70942633, DIČ CZ70942633, určenou pro základní školu z Nástroje pro
oživení a odolnost (Národní plán obnovy – digitální učební pomůcky) ve výši 249 000 Kč jako
veřejné  zakázky  malého  rozsahu.  Účelem  je  pořízení  digitálních  učebních  pomůcek
využitelných pro rozvoj informatického myšlení žáků a jejich digitálních kompetencí.

3/19R/2023 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  provozování  služby
"SENIOR TAXI" se společností ROSI LOGISTIK s.r.o., se sídlem Obrovského 1877/17, Slezská
Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 04598695, DIČ CZ04598695, jejímž předmětem je zajištění
přepravní služby pro občany s trvalým pobytem na území obce Stará Ves nad Ondřejnicí,
kteří  dovršili  věk 70 let  a  starší,  nebo držitele průkazu ZTP nebo ZTP/P bez věkového
omezení a to za paušalní cenu ve výši  16 775 Kč bez DPH, za jeden kalendářní měsíc
provozování služby. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4/19R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výkonu
funkce pověřence GDPR ze dne 23.05.2018 se společností CATANIA GROUP s.r.o., se sídlem
Bořivojova 35, Žižkov (Praha 3),  130 00 Praha, IČO 28253591, DIČ CZ28253591, jehož
předmětem je změna odpovědné osoby pověřence GDPR.

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


